СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2024 года  № 32/5

Об утверждении  перечня  муниципального
имущества, передаваемого в безвозмездное
пользование с 17.01.2025 по 16.01.2074

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области», утвержденным решением Совета народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской
области от 10.02.2016 № 10/2,  Уставом муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  муниципального  имущества,  передаваемого  в
безвозмездное  пользование  с  17.01.2025  по  16.01.2074,  согласно  приложению  к
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. С. Мокров

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

Приложение
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

Владимирской области
от 18.12.2024 № 32/5

Перечень муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование с 17.01.2025 по 16.01.2074

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места нахождения имущества
Индивидуализирующие характеристики

имущества
Наименование

ссудополучателя

1 Газопровод

Владимирская область, г Гусь-Хрустальный, от
уличной сети ГРП № 8 ввод к домам:

ул. Транспортная, 15, Транспортная, 18,
Транспортная, 28, Торфяная, 7, Транспортная, 12

Кадастровый номер 33:25:000000:460,
протяженность 1 469 м,
балансовая стоимость –

1093194,48 руб.

Акционерное
общество «Газпром
газораспределение

Владимир»

2 Газопровод
Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, от

уличной сети ГРП № 6 ввод к домам:
ул. Добролюбова, 4, ул. Менжинского, 4

Кадастровый номер 33:25:000076:1299,
протяженность 134 м,

балансовая стоимость –
103184,86 руб.

3 Газопровод

Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, от
уличной сети ГРП № 12 ввод к домам: Теплицкий

пр., 32, 26, 28, ул. Красных Партизан, 72/29,
Микрорайон 20, 19, 18, 16, 17, 26, 24, 15, 27, 3, 31,

30, 1, 13, 12, 25, Революции, 22, 24,
Свердлова, 30, 32, Октябрьская, 47

Кадастровый номер 33:25:000000:504,
протяженность 2228 м,
балансовая стоимость –

1429795,43 руб.

4 Газопровод

Владимирская обл, г Гусь-Хрустальный, от уличной
сети ГРП №4 к домам: пр 50 лет Советской власти,
26, 28, 30, 30а, 45, 37, 43, 41, Гражданский пер, 9,

11, 18, 20, 22, 24, 26, ул. Демократическая, 3, 5, 7, 9,
13, 15, 17, 4, 6, 8, 10, ул. Дружбы Народов, д.

14,16,18,4,6,8,10,7, ул. Мира д 18, 20, 4, 1, 3, 5, 7, 9,
ул. Зеркальная, д, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,

ул. Мичурина, д. 2, ул. Садовая д. 65, 59, 59а, 71, 24,
73, 57, 5, 67, 67а, 65, 59, 63

Кадастровый номер 33:25:000000:501,
протяженность 5 423 м,
балансовая стоимость –

1196396,13 руб.

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места нахождения имущества
Индивидуализирующие характеристики

имущества
Наименование

ссудополучателя

5 Газопровод

Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, от
уличной сети ГРП № 19 ввод к домам:

ул. Чайковского, 1,15,9, ул. Маяковского, 2а, 4а,
6/23, 12а, 15, ул. Каховского, 10а,

ул. Пролетарская,18, ул. Менделеева,17а,25,23,
ул. Муравьева Апостола, 19

Кадастровый номер 33:25:000105:3402,
протяженность 2 437 м,

балансовая стоимость - 35699 руб.

6 Газопровод

Владимирская область,
г Гусь-Хрустальный, от уличной сети ГРП № 2 ввод
к домам ул. Прудинская, 2а, 4а, ул. Прудинская, 3,
13, 15, 17, 19, ул. Прудинская, 30,32, ул. Северная,
27,29,31, ул. Чкалова, 28, 30, 32, ул. Северная, 3,

ул. Строительная, 8,10,11, ул. Гвардейская, 7

Кадастровый номер 33:25:000000:513,
протяженность 2 583 м,

балансовая стоимость – 367903,47 руб.

7
Газоснабжение жилого

дома №12 по
ул. Суловская

Владимирская область,
г. Гусь-Хрустальный, ул. Суловская, д. 12

Кадастровый номер 33:25:000002:162,
протяженность 67 м,

балансовая стоимость – 128089,60 руб.

8
Газоснабжение

жилого дома

Владимирская область,
г. Гусь-Хрустальный, п. Гусевский,

ул. Первомайская, д. 6

Кадастровый номер 33:25:000198:111,
протяженность 25 м,

балансовая стоимость - 64583,33 руб.

9
Газоснабжение

жилого дома

Владимирская область,
г. Гусь-Хрустальный, п. Гусевский,

ул. Тимирязева, д.11

Кадастровый номер 33:25:000192:2821,
протяженность 28 м,

балансовая стоимость – 121293,10 руб.

10
Газоснабжение

жилого дома
Владимирская область,

г. Гусь-Хрустальный, ул. Октябрьская, д. 55

Кадастровый номер 33:25:000106:1444,
протяженность 20 м,

балансовая стоимость - 71032,92 руб.

11
Газоснабжение

жилого дома
Владимирская область,

г. Гусь-Хрустальный, ул. Маяковского, д. 30

Кадастровый номер 33:25:000095:79,
протяженность 12 м,

балансовая стоимость - 29844,55 руб.

12
Газоснабжение

жилого дома
Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный,

ул. Красных Партизан, д. 45

Кадастровый номер 33:25:000125:609,
протяженность 90 м,

балансовая стоимость – 124792,92 руб.

13
Газоснабжение
жилых домов

Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный,
ул. Октябрьская, д. 51, 53

Кадастровый номер 33:25:000106:1272,
протяженность 87 м,

балансовая стоимость – 168395,92 руб.

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места нахождения имущества
Индивидуализирующие характеристики

имущества
Наименование

ссудополучателя

14

Газоснабжение
котельной здания

детского сада № 20 по
ул. Белинского 3

Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный,
ул. Белинского, д. 3

Кадастровый номер 33:25:000081:172,
протяженность 182 м,

балансовая стоимость – 472141 руб.

15
Газоснабжение жилого

дома № 55 по
ул. Калинина

Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный,
ул. Калинина, 55

Кадастровый номер - 33:25:000119:1036,
протяженность 55 м,

балансовая стоимость – 213201,12 руб.

16

Распределительные
газопроводы и

газопроводы-вводы
низкого давления для
газоснабжения жилых
домов №№ 1, 3, 4, 5, 6,

8,10 по
ул. Интернациональная,

№№ 40,42 по
ул. Советская, № 14 по
ул. Мира, №№ 16, 18,

20, 21, 22, 23, 24, 36, 38
по ул. Строительной в

п. Гусевский

Владимирская область,
г. Гусь-Хрустальный,

п. Гусевский

Кадастровый номер - 33:25:000000:470,
протяженность 2240 м,

балансовая стоимость – 1503963,68 руб.

17 Газопровод
Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный,

от уличной сети ГРП №3 ввод к дому ул. Старых
Большевиков, 28

Кадастровый номер - 33:25:000000:421,
протяженность 127 м,

балансовая стоимость - 98325,23 руб.

	Р Е Ш Е Н И Е